

Tre miljoner kunde rädda Skaparbyn

HEDESUNDA Framtiden för Skaparbyn i Hedesunda är fortfarande ovisst.

– Teoretiskt finns det en möjlighet att det dyker upp en lösning. Men det krävs att någon går in med tre miljoner kronor, säger Gösta Carlestam, som sitter med i den grupp som ska försöka sälja Skaparbyn.

Nästa lördag har föreningen Hedesundavävarna ett extramöte där medlemmarna ska få information om situationen i Stiftelsen Skaparbyn, som äger husen. Mötet ska också bekräfta förra höstens beslut att fastigheten måste säljas.

Men någon tänkbar köpare till den annorlunda kurslokalen, som ritades av arkitekten Ralph Erskine, har inte dykt upp.

– Vi har undersökt miljoner olika alternativ och diskuterat med fyra-fem tänkbara köpare. Men när det kommer till pengar bleknar entusiasmen, säger Gösta Carlestam.

Det är de höga driftskostnaderna för Skaparbyn som drivit fram beslutet om försäljning. Rantan på lånet som stiftelsen tog för att bygga



Skaparbyn i Hedesunda har ekonomiska problem och måste säljas. ARKIVBILD

vad man kan få in under en kort sommarsäsong.

Sedan årsmötet i mars saknar Stiftelsen Skaparbyn också en styrelse. Det enda som finns är en liten arbetsgrupp där föreningen Hedesundavävarnas ordförande Christina Rangrost, ingår tillsammans med Gösta Carlestam och Rolf Fermander.

Om en ny stiftelsestyrelse inte kan väljas på extramötet finns risken att länsstyrelsen går in och driver fram en snabb försäljning.

Medan Stiftelsen Skaparbyn står på ruinens brant har föreningen Hedesundavävarna bra ekonomi

dock verksamheten på sparlåga.

Det fanns ett förslag till ambitiöst sommarprogram som presenterades på årsmötet i mars, men eftersom Stiftelsen Skaparbyn inte kunde gå in som ekonomisk garant föll hela programmet. I sommar är det därför bara verksamhet i Skaparbyn under två veckor.

– Det finns ingen illvilja bakom den här situationen. Det är ingen som vill acceptera att en dröm håller på att gå i krasch, men det handlar om pengar. Vem har de riskpengar som måste till? säger Gösta Carlestam.

Ingegerd Sörgard

Ålänningar TBE-vaccineras
STOCKHOLM (TT) Varje ålänning över sju år erbjuds gratis vaccination mot TBE, fästingburen hjärninflammation, de kommande fem åren. Orsaken är att sjukdomen har ökat, vilket oroar myndigheterna.

Semesterfirande svenskar med siktet inställt på utlandet kan tänka på att också Bornholm, Baltikum, Polen, Österrike, Tjeckien och Schweiz är exempel på regioner som är högriskområden när det gäller TBE-smitta.

5 röster om Sverige

Vad kan få fler att upptäcka Sverige?



Tina Nordström, TV-kock Sverige ska såklart säljas som ett starkt matland! Vi har restauranger och kokar i absolut toppklass och roliga mattraditioner och ingredienser. Själva fick jag amerikanerna på fall med smör i såsen till köttbullarna.



Magnus Nilsson, vd Kolmårdens Djurpark Riktad marknadsföring till rätt människor på rätt platser. Staten måste öka sina insatser. Sverige ligger långt efter när det gäller satsningar på besöksnäringen.



Pumpen med ett längre liv....

IVT Greenline HT Plus är den hetaste värmepumpen. Driftsäker scrollkompressor med hela 10-års försäkring. Se IVT:s kompletta sortiment hos oss. Fri besparingskalkyl för ditt hus... www.ivt.se

INSTALLATION & BUTIK
BROLLINS RÖR AB